
Numer pytania
Numer prawidłowej 

odpowiedzi

1 b

2 b

3 a

4 b

5 a

6 a

7 c

8 c

9 a

10 c

11 a

12 b

13 a

14 b

15 a

16 b

17 a

18 a

19 c

20 b

21 a

22 c

23 c

24 b

25 a

Formularz prawidłowych odpowiedzi do testu (I etapu) 
w IV Edycji Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Prawie 

Wyborczym Wybieram Wybory


